
          CONSILIUL LOCAL         
 AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                                   
       

H O T Ă R Â R E A NR.25 
DIN 28 02 2011 

privind transferul cu titlu gratuit a unui autoturism către S.P.A.D.P.P.  
  

  Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data 
de 28 02 2011 ; 
              Luând în discuţie raportul directorului Serviciului Public de Administrarea 
Domeniului Public şi Privat  înregistrat sub nr. 250//22 02 2011 prin care se solicită 
transferarea cu titlul gratuit către acest serviciu a autoturismului Dacia berlină cu numărul 
de înmatriculare AG-10-AFY şi a unei autoutilitare Aro 320, având numărul de 
înmatriculare AG-03 UMR; 
 Ţinând cont de faptul că prin H.C.L. nr. 74/27 12 2004 autoutilitara Aro 320, 
având numărul de înmatriculare AG-03 UMR, a fost transferată cu titlu gratuit  către 
Serviciul Public de Administrarea Domeniului Public şi Privat Câmpulung; 

  În conformitate cu dispoziţiile art.36 alin. (2) lit.”a”, din Legea administraţiei 
publice locale nr.215/2001 cu modificările şi completările ulterioare ; 
 Văzând  şi avizul comisiei de specialitate nr.1 a consiliului local; 
 În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală,  
cu modificările şi completările ulterioare ; 
  

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

            ART.1. (1) Se aprobă transferarea cu titlul gratuit a autoturismului Dacia berlină 
cu numărul de înmatriculare AG-10-AFY către Serviciul Public de Administrarea 
Domeniului Public şi Privat Câmpulung.  
  (2) Transferul se face în vederea  casării şi predării acesteia 
 la o unitate specializată în vederea achiziţionării unui autoturism prin „Programul de 
stimulare a înnoirii Parcului auto naţional”. 
           ART.2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează Serviciul 
Buget-Contabilitate şi directorul Serviciului Public de Administrarea Domeniului Public 
şi Privat Câmpulung. 
           ART.3.  Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă 
publică şi va fi comunicată în termen legal Prefecturii Argeş şi Primarului Municipiului 
Câmpulung. 
 
 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                 CONTRASEMNEAZĂ              
                                                                      S E C R E T A R, 
      IOAN-LIVIU ŢÂROIU             NICOLAE GHINEA  
 
 
DN/NB/1EX. 


